
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
21 травня  2014 року м. Кривий Ріг № 171

⌐                                                      ¬

Розглянувши клопотання комунальної установи «Територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському
районі» від 22 квітня 2014 року № 02-03/538, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті  ради
від 21 березня 2012 року  № 113 «Про затвердження структури, загальної
чисельності комунальної установи «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі»:

1.1 у розділі «Апарат управління» текст графи 2 пункту  15  викласти у
новій  редакції такого змісту - «Юрисконсульт»;

1.2 у розділі «Відділення соціально-медичних послуг» текст графи 2
викласти у  новій  редакції такого змісту:

- пункту  2  «Сестра медична старша»;
- пункту  8  «Молодша медична сестра (санітарка-палатна)»;
- пункту  9  «Сестра-господиня»;
- пункту  10 «Молодша медична сестра (санітарка-роздавальниця)»;
- пункту  11 «Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності».
2. Рішення набирає чинності з 01 червня 2014 року.
3. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.

оприлюднити  рішення  на офіційному веб-сайті  виконкому Саксаганської
районної у місті ради у встановлений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та

Про внесення змін у додаток до
рішення виконкому районної у
місті   ради   від   21  березня
2012  року  №  113

Проект



2
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Зуєнка О. В.

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко о


